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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA SARA CIFUENTES CASAS 
RAD. No.  2020/00021 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066270164658 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

9/01/2020 ENERO 2,08 21 4.684.027,00 68.199,43 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 4.684.027,00 95.538,54 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 4.684.027,00 98.364,57 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 4.684.027,00 97.427,76 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 4.684.027,00 95.085,75 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 4.684.027,00 94.617,35 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 4.684.027,00 94.617,35 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 4.684.027,00 95.554,15 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 4.684.027,00 95.554,15 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 4.684.027,00 94.617,35 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 4.684.027,00 93.212,14 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 4.684.027,00 91.338,53 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 4.684.027,00 90.870,12 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 4.684.027,00 85.686,47 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 4.684.027,00 91.338,53 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 4.684.027,00 90.870,12 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 4.684.027,00 90.401,72 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 4.684.027,00 90.401,72 

19/07/2021 JULIO 1,92 19 4.684.027,00 56.957,77 

INTERESES CORRIENTES  $    1.276.972,00  

INTERESES DE MORA   $    1.710.653,50  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    7.671.652,50  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066050114575 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

9/01/2020 ENERO 2,08 21 5.887.728,00 85.725,32 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 5.887.728,00 120.090,03 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 5.887.728,00 123.642,29 
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1/04/2020 ABRIL 2,08 30 5.887.728,00 122.464,74 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 5.887.728,00 119.520,88 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 5.887.728,00 118.932,11 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 5.887.728,00 118.932,11 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 5.887.728,00 120.109,65 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 5.887.728,00 120.109,65 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 5.887.728,00 118.932,11 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 5.887.728,00 117.165,79 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 5.887.728,00 114.810,70 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 5.887.728,00 114.221,92 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 5.887.728,00 107.706,17 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 5.887.728,00 114.810,70 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 5.887.728,00 114.221,92 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 5.887.728,00 113.633,15 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 5.887.728,00 113.633,15 

19/07/2021 JULIO 1,92 19 5.887.728,00 71.594,77 

INTERESES CORRIENTES  $       977.043,00  

INTERESES DE MORA   $    2.150.257,14  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.015.028,14  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481850004078141 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/08/2018 AGOSTO 2,20 8 822.955,00 4.828,00 

1/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 30 822.955,00 18.022,71 

1/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 822.955,00 17.858,12 

1/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 822.955,00 17.775,83 

1/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 822.955,00 17.693,53 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 822.955,00 17.446,65 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 822.955,00 16.744,39 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 822.955,00 17.611,24 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 822.955,00 17.611,24 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 822.955,00 17.611,24 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 822.955,00 17.611,24 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 822.955,00 17.528,94 
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1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 822.955,00 17.611,24 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 822.955,00 17.611,24 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 822.955,00 17.446,65 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 822.955,00 17.364,35 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 822.955,00 17.282,06 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 822.955,00 17.117,46 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 822.955,00 16.785,54 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 822.955,00 17.282,06 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 822.955,00 17.117,46 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 822.955,00 16.705,99 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 822.955,00 16.623,69 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 822.955,00 16.623,69 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 822.955,00 16.788,28 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 822.955,00 16.788,28 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 822.955,00 16.623,69 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 822.955,00 16.376,80 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 822.955,00 16.047,62 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 822.955,00 15.965,33 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 822.955,00 15.054,59 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 822.955,00 16.047,62 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 822.955,00 15.965,33 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 822.955,00 15.883,03 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 822.955,00 15.883,03 

19/07/2021 JULIO 1,92 19 822.955,00 10.007,13 

INTERESES CORRIENTES   

INTERESES DE MORA   $       591.345,29  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.414.300,29  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066270164658 $    7.671.652,50 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066050114575 $    9.015.028,14 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481850004078141 $    1.414.300,29 

TOTAL $ 18.100.980,93 
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RE: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS SARA CIFUENTES CASAS RAD.2020/00021

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 19/07/2021 11:56 AM
Para:  arnold alzate moncayo <lindacarolinagarcia2@gmail.com>

Doctora
Linda Carolina García Aranda 

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2020 00021 00,
recibida el 19 de julio de 2021 a las 8:28 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia
Secretario.-  



                YANNETH NIETO VARGAS ​
 Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui 

( 2810146
* j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co


Nota: Por favor confirmar recibo.


 

De: linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>

Enviado: lunes, 19 de julio de 2021 8:28 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS SARA CIFUENTES CASAS RAD.2020/00021
 
Buenos dias, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respectivo trámite.


-- 

Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
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C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO


